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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21324001P

2. Data e Regjistrimit 24/01/2022
3. Emri i Subjektit 3S Consulting Service Solution Sustainability
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myrteza Kellici, pallati AL-
FAM (ngjitur me shkollen Teknike Ekonomike, Tirane) kati 
l, njeria nr. 16 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Arkitekture  dhe Ndertim:  Konsulence inxhinjerike, 

arkitekture,  ndertim,  studim,  projektim, restaurim, 
projektim  ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se 
arkitektures, veprave te artit,  ndermjetesim  i  aktiviteteve  te 
projektimit,  ndertimit  dhe supervizimit te objekteve  me 
interes publik dhe privat. b) Mjedis, burime ujore, mbetje, 
eficence e energjise:  Vleresime mjedisore dhe sociale, 
raporte dhe vleresime mbi menaxhimin e burimeve natyrore, 
ujerave; raporte, studime dhe projektime te  ndertimit  dhe 
mbylljes se venddepozitimeve  te  mbetjeve te  ngurta  
urbane; raporte  mbi auditimin dhe menaxhimin e eficenses 
se energjise ne ndertesa, ne industri dhe ne transport. c) 
Menaxhim i  tokes dhe zhvillim i qendrueshem rural: raporte 
dhe vleresime mbi menaxhimin e tokes dhe zhvillimin e 
qendrueshem te tokes ne fushen e pyjeve, kullotave dhe 
tokave bujqesore; hartesim GIS; sherbime konsulencedhe 
keshillim ligjoro-teknik per te drejtat  mbi token, vleresim 
asetesh, regjistrim, inventarizim, standardizim, hartim 
planesh menaxhimi, licensim (kombetar dhe nderkombetar)  
per zhvillimin  e qendrueshem  rural  ne bujqesi, pyje, 
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kullota,  peshkim, akuakulture dhe ekoturizem; studime 
fizibiliteti dhe plane menaxhimi sektoriale dhe strategjike, 
sherbime plotesuese dhe aktlvitete  te tjera qe lidhem me 
zhvillimin rural d) Vleresim i  pasurive te paluajteshme per 
ndertesa, toke truall,  toke bujqesore, toke pyjore, kullote, 
livadh dhe toke te pafrytshme. e) Menaxhim  dhe asistence  
biznesi: Analize dhe vleresim i    biznesit,  i   strukturave  
operative financiare per industri te ndryshme; modelim 
biznesi,  keshillime mbi ristrukturimin  e organizimin 
financiar,  studime  tregu,   studime  mbi  plane  biznesi, 
transaksione  dhe  strategji  shitjesh; keshillime mbi 
partneritete  te ndryshme,  negocime te termave te 
marreveshjes dhe vleresime risku; planifikim i    investimeve 
dhe asistence per aplikime fondesh kombetare dhe 
nderkombetare; ristrukturim  i  biznesevene veshtiresi, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare si dhe bashkepunime me/per sektorin publik. f)  
Sherbim ligjor dhe standardizim: Asistence ligjore  per leje, 
autorizime  dhe  licensime nga organet  publike; konsulence 
ne praktika kontraktuale  dhe administrative  te nderlidhura  
me projekte, financime kombetare ose nderkombetare; 
trajnime dhe rritje kapacitetesh ne fushat e mesiperme te 
formimit   profesional te  dedikuara sektorit  privat  dhe 
sektorit  jo-fitimprures; standardizim  i    procedurave,  
rregulloreve  e  politikave  te  punes dhe  krijimi  i  sistemeve 
te motivimit/incentivimit   ne organizatat e sektorit privat 
dhe atij jo-fitimprures; zhvillim i fushatave te 
ndergjegjesimit, organizim i konsultimit  publik, analiza dhe 
angazhimi i aktoreve, zhvillimi I planeve te komunikimit. 
Gjithashtu  shoqeria mund  te  kryeje cdo lloj vreprimtarie  
tjeter  qe eshte ne  perputhje  me legjislacionin  shqiptar  dhe  
qe  siguron fitime   ne te  ardhura  te  ligjshme  brenda  
kufijve  te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi,  si dhe mund 
te kryeje cdo operacion prodhimi,  tregtar dhe financiar, qe 
lidhet drejtperdrejt  ose terthorazi  me objektin e saj. 
Mirsilda Sokoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 19/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirsildaSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3S Consulting Service Solution Sustainability
E-Mail: info@3sconsulting.al  
Telefon: 0694005002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-850406-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A7187B-C9A3-4038-BBA0-285715D19A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCC3378-1A37-4E75-BFDA-2E852442A9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0F2C65-5BFF-450D-B787-885F577002F3

